



رئیس انجمن دفاتر خدمات مسافرت هوایی ایران؛

## گردشگری داخلی در بین قشر مرفه رونق دارد

رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی ایران با بیان اینکه گردشگری داخلی در میان قشر مرفه جامعه رونق دارد، گفت: «در مشهد و کیش و سایر مقاصد پر مسافر شاهد تکمیل ظرفیت هتل‌های ۴ و ۵ ستاره هستیم که به نوعی رونق سفر در میان قشر مرفه را نشان می‌دهد. حتی در پروازها نیز این وضعیت مشهود است.»

همزمان شدن ماه مبارک رمضان با تعطیلات نوروزی سبب کم رونق شدن سفرهای نوروزی نخواهد شد و همچنان سفر رونق خواهد داشت.»

سفرهای داخلی کیش و قشم و شهرهای شمالی و مشهد در صدر هستند.»

وی در بخش دیگری از سخنانش درباره تعطیلات نوروزی گفت: «همزمان شدن ماه مبارک رمضان با تعطیلات نوروزی سبب کم رونق شدن سفرهای نوروزی نخواهد شد و همچنان سفر رونق خواهد داشت.»

وی درباره قیمت بسته‌های سفرهای نوروزی اظهار کرد: «بسته سفر متنوع‌تر شده و احتمالاً ۱۰ تا ۱۵ درصد افزایش را شاهد خواهیم بود. البته نرخ‌ها به قیمت دلار هم بستگی دارد.»

خاطره مکیان

گروه گردشگری - حرمت‌الله رفیعی افزود: «برای تعطیلات پیش رو، بلیت هواپیما پیدا نمی‌شود. حتی من که یکی از فعالان این عرصه هستم نمی‌توانم برای آشنایانم برای تعطیلات هفته آینده بهمن ماه بلیت هواپیما پیدا کنم.»

وی خاطر نشان کرد: «پیش بینی‌ها حکایت از تعطیلاتی خوب در هفته آینده حکایت دارند و از لحاظ گردشگری داخلی با رشد روبه‌رو خواهیم بود. وی اضافه کرد: «در بین مقاصد

## جزئیاتی درباره زیورآلات مردم ماقبل تاریخ

که اشیاء جابه‌جا می‌شدند. به طور خاص می‌دانیم که دندان و صدف نیز جابه‌جا می‌شدند. انتقال مواد صردرصد اتفاق افتاده است.» پژوهشگران با این نتیجه رسیدند که اگر چه جدایی جغرافیایی ممکن است تا حدی این تفاوت‌ها در انتخاب مهره‌ها بین ۹ گروه را توضیح دهد، واضحی بین این گروه‌ها تفاوت بسیار بزرگ‌تری در انتخاب مواد اولیه بوده است. محققان توانستند بر اساس داده‌های ژنتیکی موجود در پرونده‌های باستان‌شناسی، وجود بیشتر گروه‌های فرهنگی را تأیید کنند، اما نتوانستند یک گروه از اروپای شرقی را شناسایی کنند، زیرا هیچ اطلاعات ژنتیکی شناخته‌شده‌ای در دسترس نبود.

جای وجود داشتند. با این وجود، ما فقط شاهد استفاده از دندان رویاه توسط مردم شرقی بودیم. این در حالی است که این حیوان در نقاط دیگر نیز وجود داشت. همچنین شواهد استفاده از دندان گوزن قرمز فقط در بین مردم غرب پیدا شده است. بنابراین با اینکه این حیوانات در نقاط مختلف دسترس بودند، تفاوت واضحی بین این گروه‌ها وجود داشت. انتخاب می‌کردند، وجود داشت. همچنین جابه‌جایی مواد بین گروه‌های مختلف وجود داشت که به عنوان مثال در یک محل خاکسپاری واقع در ایتالیا، بقایای یک پسر نوجوان با موادی که از صدها کیلومتر دورتر سرچشمه می‌گرفتند، دفن شده بود. «بیکر» گفت: «بنابراین ما می‌دانیم

مختلف را آغاز کنند. «بیکر» محقق و نویسنده ارشد تحقیقی که نتایج آن اخیراً در ژورنال «Nature Human Behaviour» منتشر شده است، در گفت‌وگو با «الایوساینس» بیان کرد: «هنگامی که در حال ساخت پایگاه داده بودیم، متوجه تفاوت‌ها شدیم. در حقیقت تفاوتی بزرگ به‌ویژه بین شرق و غرب وجود دارد.» محققان به این نکته اشاره کردند که رویاه و گوزن قرمز که هر دو در ماقبل تاریخ در سراسر قاره اروپا به وفور وجود داشتند، فقط در مهره‌هایی که توسط گروه مشخصی از افراد ساخته شده بودند، به چشم می‌خورند. «بیکر» توضیح داد: «در این مقطع از تاریخ، رویاه و گوزن قرمز در همه

عاج، استخوان، دندان (از جمله خرس، اسب و خرگوش)، شاخ، سنگ‌های قیمتی، صدف و کپرها مشاهده کرد. این مهره‌ها احتمالاً به عنوان زیورآلات شخصی و همچنین نشانه‌های فرهنگی عمل می‌کردند. محققان برای انجام این تحقیق، ۱۳۴ نوع مجزا از زیورآلاتی را که توسط باستان‌شناسان در طول یک قرن گذشته به‌یشترا از ۱۱۲ مکان در سراسر اروپا جمع‌آوری شده است، تجزیه و تحلیل کردند. این گروه از محققان سپس اطلاعاتی را که از تحقیقات علمی قبلی و سایر متون جمع‌آوری کرده بودند در یک پایگاه داده وارد کردند و در نهایت موفق شدند روند تشخیص تمایز بین مهره‌های گروه‌های

تمایز را در سراسر این قاره بر اساس موقعیت مکانی کشف این زیورآلات و سبک‌های متمایزشان طبقه‌بندی کرده‌اند. مقاله‌ای که در بیست‌ونهم ژانویه ۲۰۲۴ در مجله «Nature Human Behaviour» منتشر شده است، محققان تحقیقات اخیر خود را با تمرکز بر دوره تاریخی موسوم به «Gravettian» گذاشته‌اند که در حدود ۲۴ هزار تا ۱۴ هزار سال پیش رادر برمی‌گردد و با شکارچینی که صنعتگران ماهری نیز بودند، مرتبط است. مهارت صنعتگری این گروه از مردم را می‌توان در تنوع موادی که برای ساختن مهره‌ها استفاده می‌کردند، مانند



مقابل تاریخ در اروپا خود را با مهره‌های بسیار متنوعی می‌آراستند و محققان اکنون ۹ گروه فرهنگی

خود در اروپا، خود را با انواع مختلفی از مهره‌های آراستند. دهه‌ها از سال پیش، انسان‌های

## استقبال "زوراب پولولیکاشویلی" از لغو روایید ایران با ۳۳ کشور



درخواست برگزاری دوره‌های آموزشی و تسهیل ورود گردشگران با توجه به لغو روایید ۳۳ کشور از سوی ایران مطرح شد. آشنایی با ظرفیت‌های گردشگری، میراث فرهنگی و صنایع دستی ایران، مذاکره با مقامات ارشد گردشگری کشور، بازدید از شهر اصفهان و جاذبه‌های گردشگری، همکاری و تعامل بیشتر با گردشگری سازمان ملل متحد در راستای توسعه گردشگری روستایی، شهری و فرهنگی از مهمترین محورهای سفر دبیرکل سازمان گردشگری ملل متحد است که در این جلسه مورد بحث و بررسی قرار گرفت. ناتالی بایونا و زوربستا

در آیین گشایش هفدهمین دوره نمایشگاه بین‌المللی گردشگری تهران وارد تهران خواهیم شد و در این سفر در کنفرانس خبری مشترک با عزت‌الله ضرغامی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ایران، حضور خواهیم داشت. دبیرکل گردشگری سازمان ملل متحد بر نقش مهم ایران در گردشگری منطقه آسیا با توجه به پیشینه تاریخی و تمدنی ایران تأکید کرد و ضمن استقبال از لغو روایید ایران با ۳۳ کشور ابراز امیدواری کرد که آینده درخشان و پر رونق برای گردشگری ایران رقم بخورد. همچنین در این جلسه

گردشگری فیتور اسپانیا، با حضور زوراب پولولیکاشویلی دبیرکل گردشگری سازمان ملل متحد UNTOURISM، رضا زیبی سفیر ایران در اسپانیا، علی اصغر شالبافیان معاون گردشگری کشور، محمدحسین صوفی مدیرعامل کانون جهانگردی و اتومبیل‌رانی و حسین ساری مدیر کل حوزه وزارتی و امور بین‌الملل وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در مقر UNTOURISM در شهر مادرید اسپانیا، برگزار شد. زوراب پولولیکاشویلی در این جلسه با اشاره به سفر قریب الوقوع خود به کشورمان، گفت: دهه سوم بهمن ماه برای حضور و سخنرانی

گروه گردشگری - دبیرکل گردشگری سازمان ملل متحد بر نقش مهم ایران در گردشگری منطقه آسیا با توجه به پیشینه تاریخی و تمدنی ایران تأکید کرد و ضمن استقبال از لغو روایید ایران با ۳۳ کشور ابراز امیدواری کرد که آینده درخشان و پر رونق برای گردشگری ایران رقم بخورد. جلسه هماهنگی سفر دبیرکل گردشگری سازمان ملل متحد به ایران با حضور نمایندگان وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در مقر این سازمان برگزار شد. در حاشیه برگزاری چهل و چهارمین دوره نمایشگاه بین‌المللی

## اوجانی مدیرکل دفتر تجاری سازی و بازاریابی: شرکت توسعه صنایع دستی تشکیل شد

گروه گردشگری - مدیرکل دفتر تجاری سازی و بازاریابی بیان کرد: هنرمندان و علاقه‌مندان نسبت به مشارکت سرمایه‌گذاری در شرکت توسعه صنایع دستی اقدام کنند. فرهاد اوجانی با بیان اینکه معاونت صنایع دستی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با هدف تجمع ظرفیت‌های بخش خصوصی با سرمایه‌گذاران بخش خصوصی نشست برگزار کرد، گفت: برای ایجاد شرکت توسعه صنایع دستی ایران قرار شد متقاضیانی که تمایل به سرمایه‌گذاری در شرکت متبوع دارند، حداکثر تا تاریخ ۱۷ بهمن ماه نسبت به تکمیل فرم‌ها و پیشنهاد مبلغ سرمایه‌گذاری و ارسال آن در دفتر بازاریابی و تجاری سازی اقدام کنند. مدیرکل دفتر تجاری سازی و بازاریابی تصریح کرد: علاقه‌مندان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۶۱۰۶۳۴۲۶ تماس حاصل کنند. وی تأکید کرد: این شرکت قرار است به صورت تعاونی و با مشارکت عام باشد و برای فعال‌سازی و تقویت ظرفیت‌های مردمی و ذینفع شدن همه هنرمندان و مردم در این زمینه، به رغم وجود تقاضای ایجاد شرکت سهامی خاص، ایجاد شرکت به صورت سهامی عام در نظر گرفته شد. در خصوص هیئت مدیره و دیگر مباحث تا زمانی که سرمایه‌گذاری کامل اتفاق نیفتد، اقدامی نمی‌شود و فرایند آن طبق روال قانونی پیش خواهد رفت.

# ۱۸ ماه گارانتی نصب رایگان

این محصول با توجه به شرایط خاص سیستم آبرسانی جزیره کیش و همچنین کیفیت آب این جزیره در یکی از معتبرترین و پیشرفته‌ترین کارخانجات روز دنیا (HYDROMAX هیدرومکس) به نام مدل KISH-KH110 تولید شده است و دارای ویژگی‌های منحصر بفرد برای کارایی هرچه بیشتر می‌باشد

مخزن دارای لعاب ENAMEL بوده و از تماس مستقیم مخزن با آب جلوگیری می‌کند همین امر باعث عدم خوردگی مخزن و همچنین افزایش طول عمر آن می‌شود

شعبه ۱: فاز خدماتی صغین، روبروی کوچه مهتاب، قطعه ۱۷۲، ۱۷۵

شعبه ۲: بازار هرمز، ورودی اصلی غرفه N۳۲

تلفن شعبه ۱: ۴ - ۴۴۴۳۰۴۱۳

تلفن شعبه ۲: ۴۴۴۵۱۲۵۵

فروش و بخش کلیه لوازم ساختمانی و بهداشتی با ۲۵ سال سابقه در جزیره کیش نمایندگی برندهای KWC، کلار، وینوپلاستیک، نیوپایپ، نیوفلکس، پلیمر گلیانگان، آتاپایپ داتیس، گلسار فارس، هیدرومکس، بیمکت، مخازن پلی اتیلن آریا پلاست و انواع پمپ‌های آب

نصب و راه‌اندازی دوربین‌های مداربسته  
پشتیبانی دوربین‌های مداربسته  
رفع اشکال

۰۷۶۴۴۸۰۵ - ۰۷۶ و ۰۷۱۹۱۰۹۲۶۷۵

تیام رایان کیش

اینترنت پرسرعت...  
Tiyam.net  
Tiyam.ir